
会員の皆様へ

　この度、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を鑑み、選手の皆様の健康・安全

を第一に検討した結果、下記の大会を中止することにいたしました。

申込いただいておりました皆様には深くお詫び申し上げます。

　今後の大会につきましては、ホームページなどでお知らせしてまいります。

何卒ご理解とご了承賜りますようお願いいたします。

日付 大会名 会場 決定事項

令和2年度　福岡県卓球選手権

ラージボールフェスタ大会

以上

　会員の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症防止のための「3密」を避け、

自粛に努めて頂くようお願い申し上げます。

6月9日(火) 第16回　タマス紫陽花杯 福岡市民体育館 中止

6月10日(水)
福岡市立
博多体育館

中止

令和2年4月27日

福 岡 県 卓 球 協 会

会 長 井 上 順 吾

大会中止のお知らせ
（4/27現在）

記


